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اظهارات رئیس کمیسیون اقتصادی 
شورا درباره تکریم سرمایه گذاران  
کمربند جنوبی و بافت فرسوده
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»الیت« شفاف بشو نیست !

 معاون شهردار مشهد
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مدیرعامل الیت از نبود امکان ارسال لحظه ای پیامک کسر شارژ خبر داد

استقرار 75 میز خدمت در 
دستگاه های اجرایی استان
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  یادداشت  
 محمد دانشگر

ایران کشوری است که در منطقه خشک و نیمه 
خشک جهان قرار گرفته است. با وجود این در 
سال های گذشته از تنش آبی و خشکسالی، به 
عنوان مهمانان کشور یاد می شد تا بالاخره این 
اواخر، مسئولان کشور به این نتیجه رسیدند که 
دیگر نباید خشکسالی را مهمان ایران خطاب 
کــرد و بــه نوعــی ایــن پدیــده یــار همیشــگی 

بــود خواهــد  ...  صفحه 8کشــورمان 

 سازگاری به جای مقابله 
با »کم آبی«

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان

معاون سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
خراسان رضوی  خبر داد:

حفاری غیرمجاز در قلعه 
گبرهای کنگ
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 8صفحه/  شماره 3882  / قیمت: 300 تومان

روز گذشته نشست خبری رئیس کمیســیون اقتصادی، 
مشارکت ها و سرمایه گذاری شورای اسلامی شهر مشهد 
برگزار شــد و طی آن موضوعاتی همچون مشکلات پروژه 
های عمرانی، ســرمایه گــذاری، بافت فرســوده، کمربند 
جنوبــی، متوقــف شــدن برخــی از پــروژه هــا و ... در این 
نشست مطرح شد. به گزارش »خراســان رضوی«، احمد 
نوروزی در ابتدای این نشست به دو رویکرد مهم کمیسیون 
اقتصادی شورا اشاره کرد و گفت: حل مشکلات پروژه ها 
و ایجاد اعتماد بین مردم و سرمایه گذاران از رویکردهای 
این کمیسیون است که امیدواریم بتوانیم در اهداف مان 

موفق باشیم.
نوروزی در ادامــه به ســوالات خبرنــگاران در موضوعات 
مختلف پاســخ داد که گزیده ای از مهم ترین اظهارات وی 

در ادامه می آید:
* تحریم ها و نوسانات اخیر ارزی بر فعالیت های اقتصادی 
یقینا تاثیر گذار است. این موضوع در حوزه قطار شهری که 

با واردات رابطه مستقیمی دارد تاثیر خواهد گذاشت.
* نشست هایی برای حل مشــکلات پروژه های عمرانی، 
سرمایه گذاری و... برگزار شده است تا مشکلات آن ها حل 
شود، اگر بخواهیم در جامعه به شهرداری اعتماد شود باید 
رفتار شهرداری این را نشان دهد، با گفتار بدون عمل نمی 
توان این اعتماد را ایجاد کرد و با شعار، کار و مشکلات مردم 

در شهرداری حل نمی شود.
* ما به دنبال حل مشــکلات پــروژه ها بــرای رفع معضل 
بیکاری هستیم، وقتی پروژه هتل 7 ستاره تعطیل می شود 
بلافاصله 800 نفر بیکار می شوند، سعی می کنیم پروژه 
هایی که در راستای اشتغال زایی است تعریف کنیم، این 
پروژه های جدید در حال مطالعه و تعریف است و تلاش می 
شود تا خیلی به سمت پروژه های تجاری نیز نرویم. پروژه 
های گذران اوقات فراغت اولویت اول اســت. اگر بتوانیم 
فعالیتی را در شــهر تعریف کنیــم که مانــدگاری زائر را در 
مشهد افزایش دهد، یکی از پروژه های خوب، پروژه پارک 
طرق است که توسط حســین ثابت سرمایه گذار مشهدی 
در حال اجراست. مشکلات این پروژه که متوقف شده بود 
نیز برطرف شده است.* سرمایه جایی می رود که امنیت 

و بازدهی بیشتری داشته باشد. تکریم سرمایه گذاران در 
شهرداری مشهد در دستور کار قرار دارد.

* نباید ســرمایه گذاران را انســان هایی سودجو دانست. 
سرمایه گذاران باید ســود ببرند البته ما باید سرمایه ها را 
به ســمتی هدایت کنیم که به نفع جامعه باشــد. ما باید از 
سرمایه گذاران حمایت کرده و آن ها را تکریم کنیم، بستر 
فرهنگی جذب ســرمایه گذار باید در شــهر مشهد فراهم 
شود، دید منفی به ســرمایه گذاران باعث ورود نیافتن آن 

ها به شهر می شود.
* ما باید در کنار محور زیارت که موضوع اصلی سفر مردم 
به شهر مشهد است، بررسی کنیم که چه خدمات دیگری 
مورد نیاز زائران اســت و آن ها را فراهم ســازیم.* شورای 
پنجم مخالف هر گونه ارتفاع مازاد بر مصوب اســت، نمی 
شــود این همه ســرمایه گذاری صورت گرفتــه در اطراف 
حرم مطهر را نادیده گرفت زیرا باید حقوق مکتسبه مردم 

را در نظر بگیریم.

دولت تاکنون کمک زیادی به بافت اطراف 	 
حرم نکرده است

* تاکنون اعتبار قابل توجهی در مقیاس طرح اطراف حرم 
مطهر از ســوی دولت به این طرح نشــده است، هم اکنون 
نیز امیدی با شیوه قدیم برای این کمک نداریم. اما شیوه 
جدیدی مطرح شــده اســت که در حال پیگیری هستیم. 
پیشــنهاد شــهرداری مشــهد به دولت برای اجازه انتشار 
اوراق مشارکت ارائه شــد تا هزینه کارهای زیربنایی طرح 

اطراف حرم مطهر شود.
 این پیشنهاد از طرف شهرداری به دولت ارائه شده و تقریبا 
در ستاد بازآفرینی کشور با این موضوع موافقت شده است 

که بعد از موافقت دولت این اوراق منتشر خواهد شد.
* راه اندازی 20 گروه تسهیل گر برای نوسازی بافت های 
فرسوده در شورای شهر مصوب شده است، این طرح یکی 
از بسترهایی خواهد بود که هم سرمایه های زیادی را جذب 

کرده و هم اشتغال بسیاری ایجاد می کند.
 مقاوم سازی هم اتفاق می افتد، گروه های تسهیل گر هنوز 
در مشهد فعال نیستند، شکل گیری 20 گروه تسهیل گر 

طی امســال برای بازآفرینی در ســطح محلات از اهداف 
کمیسیون اقتصادی شورای شهر است.

مستندات کمربند جنوبی را در صورت نیاز 	 
به قوه قضاییه ارسال می کنیم

* تعامل بــا مدیران شــهری و اســتانی یکی از مهــم ترین 
موضوعات تاثیرگذار در رونق اقتصادی شهر خواهد بود، 
مسئولان در تصمیماتشــان باید به مردم توجه کنند و یک 
جانبه تصمیم گیری نکنند. لازم اســت ما هم تعاملاتی با 
همه دستگاه ها داشته باشــیم. درباره کمربند جنوبی ما 
هم می گوییم اگر این پروژه برای شــهر مشهد مضر است 
نباید انجام شــود اما باید همه جوانب اجــرای این پروژه را 
باهم دید نه این که فقط مسائل زیست محیطی را ببینیم و 
خشک شدن یک چشمه و ترافیک سنگین و آلودگی هوای 

شهر و ... دیده نشود.
 نمی توانیم برای حفظ محیط زیســت همــه فعالیت های 

عمرانی را متوقف کنیم. 
کلیه مســتندات قانونی را برای کمربند جنوبی به مراجع 
قانونی ارائــه خواهیم کرد زیــرا همه مراجــع مربوط مثل 
شورای عالی شهرسازی در دو طرح جامع و طرح تفصیلی 

این پروژه را مصوب کرده اند. باید جایگاه ها رعایت شود.
 نباید تداخل اتفاق بیفتد.

 ما هم به دانشگاه فردوسی گفته ایم مطالعاتی انجام دهد 
و هم از همه کسانی که مطالعاتی داشته اند خواسته ایم به 

مردم ارائه کنند.
 در مکاتباتــی کــه انجام شــده تا کنــون مســتندات پروژه 
کمربند جنوبی به استاندار ارائه شده است و ایشان هم به 
دادستان کل کشور ارســال کرده اند. باز هم اگر مدارک 

دیگری لازم باشد ما برای قوه قضاییه ارسال می کنیم.
* متاسفانه شاهد هستیم برخی از دستگاه های اجرایی 
یک طرفه تصمیم گیری می کنند، قرارداد های مشارکتی 
طبیعتا ماهیــت مشــارکتی دارنــد و طرف ســرمایه گذار 
اســت و نه پیمانکار ولی آن چیزی که مهم اســت در بحث 
قراردادهای مشارکتی شهرداری الزامی به ثبت در دفتر 

اسناد ندارد.

بهبــودی/    رئیس دادگســتری  شــهرکلات با 
اشاره به اقدامات انجام شده، گفت:پیشگیری 
پیشــگیرانه  اقدامــات  بیشــترین  طــلاق  از 
درکلات  است.محمد زاده رئیس دادگستری 
شهرســتان کلات ضمن گرامی داشــت یاد و 
خاطره شهید دکتر بهشتی و تبریک هفته قوه 
قضاییه  گفت: شهرستان کلات با کاهش ۹0 
درصدی موجــودی پرونــده هــا و کاهش ۵0 
درصدی ورودی پرونده به دادسرا و همچنین 
کاهش ۵0 درصــدی پرونده بــه دادگاه، رتبه 
اول استان را از آن خود کرده است. محمدزاده 
افزود: بیشــترین اقدامــات پیشــگیرانه ما در 
ایــن شهرســتان در بحــث تحکیــم خانــواده و 

پیشگیری از طلاق بوده است.

اظهارات رئیس کمیسیون اقتصادی شورا درباره تکریم 
سرمایه گذاران ، کمربند جنوبی و بافت فرسوده 

رئیس دادگستری کلات مطرح کرد 

پیشگیری از طلاق بیشترین 
اقدامات پیشگیرانه درکلات

  گزارش جلسه  
 محمد حسام مسلمی

یاران 
خراسانی 
»بهشتی«

به یاد 10 شهید دیار خراسان در 
جنایت تروریستی هفتم تیر ماه 1360
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